Ausf. Perg. mit SS. - StA Köln Kunibert U 617. 

1480 Mai 5 (uff Fridadt na dem Sondage Cantate) 511 

Hermann, Landgraf zu Hessen und Gubernator des Stifts Köln, "verdingt" 
dem Joh. Sebertz van Uerdingen, Kellner zu Linn, das "Gehalt" des Schlosses 
Linn unter gen. Bedingungen. Es werden zwei Ausfertigungen dieses Ver� 
trages ausgestellt. 

Konzept. Auf der Rückseite: cop(ie) vertrags mit dem keiner van Lynn over dat 
gehalt. - D Kurköln U 2871'. 

1480 Juni 20 (dinsdages na Viti et Modesti) 512 

Joh. van Buderich, Sohn von Hinr., bekundet, daß Abt Diderich von Werden 
ihn mit dem Hof zu Bodberch zu Dienstmannsrechten belehnt hat, wie Joh. 
van Asberch ihn besessen hatte. Lehnszeugen : Joh. in ghen Hove, Wilhelmus 
Wintersbergh und Joh. Lummbart. Siegler: der Aussteller sowie Joh. in ghen 
Hove. 

Ausf. Perg., S 1 Rest, 2 ab, - D Werden U 811 ;  ebda. A VIII a Nr. 6 BI. 149V; 
Nr. 10a BI. 131 .  

1480 August 24 513 

Hermann, erwählter Erzbischof von Köln, bestätigt die Privilegien der Stadt 
Uerdingen. 

· 

Hermannus Dei gracla sancte Coloniensis ecclesie electus, princeps elector 
Westpualie et Angarie dux etc. universis tam presentibus quam futuris 
p resentes Iiteras visuris et audituris salutem et inperpetuum cognoscere 
veritatem. Noveritis quod nos obsequiorum promptitudinem et ßdelitatem, 
quibus opidani nostri in Urdingen se nobis et ecclesie nostre semper ex/11-
buere benivulos et paratos, attendentes ad instimtes supplicationes eorun
dem omnia nostra indulta et privilegia omnesque libertates et graclas, ipsis 
a nostris predecessoribus ardtiepiscopis Coloniensibus quibuscumque rite 
et legitime concessas et indultos, ac bonas consuetudines, quas uucusque 
habuerunt, eisdem nostris opidanis concessimus et concedimus easque inno-

1 54 

vamus, approbamus et tenore presentium confirmamus ac ipsis in eisdem 
asservare promittimus bona fide. Mandamus universis officiatis, fidelibus 
et amicis nostris, nunc et pro tempore existentibus, ut dietos opidanos 
nostros in premissis promoveant fideliter et defendant nec ipsos in eisdem 
juribus indultis, privilegiis, libertatibus, graciis et consuetudinibus, qua
minus uti ac gaudere libere et pacifice valeant, presumant quomodo libet 
impedire. In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus est appen
sum. Datum in castro nostro Lynne anno Domini millesimo quadringen
tesimo octuagesimo feria quinta Bartholomei apostoli. 

Ausf. Perg. - Im StA Uerdingen nicht mehr vorhanden. - Abschr. im StA Krefeld 
Nachlaß Pranz Stollwerck.